

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมทางเข้าสู่สนามบริเวณร่อนทองเหมืองงาม บ้านสันทางหลวง หมู่ ๑๖ ตำบลจันจว้าใต้
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันจว้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..... ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมทางเข้าสู่สนามบริเวณร่อนทองเหมืองงาม บ้านสันทางหลวง หมู่ ๑๖ ตำบลจันจว้าใต้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ม.ค. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๘,๗๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๓นายกฤตชัย อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๔นายศราวุฒิ สิดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาดีติ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....



ขอบเขตของงาน : โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมทางเข้าสู่สถานบริเวณร้องหนองเหมืองงาม
บ้านสันทางหลวง หมู่ 12 ตำบลจันจว้าใต้

1. วัตถุประสงค์

เทศบาลตำบลจันจว้ามีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมทางเข้าสู่สถานบริเวณร้องหนองเหมืองงาม บ้านสันทางหลวง หมู่ 12 ตำบลจันจว้าใต้ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ลึก 2.50 ม. ยาว 5.00 ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด) และผู้รับจ้างจะต้องจัดหาแรงงานและวัสดุ เครื่องมือ เครื่องใช้ ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ที่จำเป็นเพื่อให้งานแล้วเสร็จสมบูรณ์ตามที่กำหนด

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

2.1 เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างตามที่เทศบาลฯ จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

2.2 ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระชื้อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการหรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

2.3 ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

3. แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

3.1 รายละเอียดปริมาณงานและแบบแปลนเทศบาลตำบลจันจว้ากำหนด

3.2 ให้ผู้รับจ้างจัดหาวิศวกรโยธา ระดับสามัญวิศวกร รับรองแบบแปลนก่อนทำสัญญาจ้าง

4. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาส่งมอบตามสัญญา 90 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

5. ระยะเวลาการส่งมอบ

จำนวน 1 งวด

6. วงเงินในการจัดหา(ราคากลาง)

จำนวน 438,700.-บาท (สี่แสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการร่างขอบเขตงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเกรก มาธะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกฤษชัย สุทธิชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศรวิทย์ คัดจ้างบน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคานิต ลาตะดี)

สรุปผลการพิจารณาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลจันทวี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมเข้าสู่สวน บ.สันทางหลวง ม.12
 ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยึก 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร
 สถานที่ดำเนินการ : บริเวณร่องหนอง - เขเมืองงาม บัณสันทางหลวง หมู่ที่ 12 ต.จันทวีใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ : 034 / 2562 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 ประมาณการเมื่อวันที่ : >| มกราคม 2562 จำนวน แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				Factor F	
	1.1 ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม	257,387.62	1.2782	328,992.86	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
	บ้านต้นทางหลวง ม.12 ต.จันทวีใต้				- ภาษี	7%
	1.2 ก่อสร้างทางเชื่อม คสล.	83,543.44	1.2782	106,785.22	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
2	ป้ายโครงการแบบถาวร จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	-	3,000.00	- เงินประกันผลงานหัก	0%
					- พื้นที่ปกติ	
สรุป			รวมเป็นเงิน	438,778.08		
			คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	438,700.00		
(ตัวอักษร) (ให้เสนอสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)						

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์โพธิ์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเศรษฐ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา (อำนาจการคืน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศราวุฒิ คัดจำขุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกฤษณ์ อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศานิต ลาเคิ่ค) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นางจุฑามาศ กองสูง)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายบรรจง ขาวขื่น)

นายกเทศมนตรีตำบลจันทวี

ลงนามวันที่ = 6 ก.พ. 2562

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : ก่อสร้างท่อลอดเหนือแม่น้ำต๋าน น.ต.ทางหลวง น.12

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร ยาว 5.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณร่องหนอง - เหมืองจัน ป่านต๋านทางหลวง หมู่ที่ 12 ต.จันทวี อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ : 034 / 2562

ประมาณการเมื่อวันที่

31

มกราคม 2562

ประมาณการโดย : นายนิวัตร ราชวัช

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ต่อหน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานสะพานและท่อลอดเหนือ									
1.1	งานรื้อถอนท่อลอด คสล. (ของเดิม)	1.00	เมตรรวม	-	-	-	15,000.00	5(0)	15,000.00	15,000.00
1.2	งานขุด(พร้อมขนำทิ้ง)	45.00	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.1)	5,625.00	5,625.00
1.3	งานทรายถม	17.00	ลบ.ม.	286.48	3(1)	4,870.16	99.00	5(4)	1,683.00	6,553.16
1.4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ(ลูกบาศก์) St. 240 ksc.	45.00	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	78,644.70	306.00	5(7)	13,770.00	92,414.70
1.5	งานไม้แบบ คัด 100 %	122.00	ตร.ม.	400.00	2(43)	48,800.00	133.00	5(8.1)	16,226.00	65,026.00
1.6	ตะปูรวม	23.00	กก.	49.07	1(22)	1,128.61	-	-	-	1,128.61
1.7	งานเหล็กเสริม Ø - RB 6 mm.	85.00	กก.	23.15	1(41)	1,967.75	4.10	5(10.1)	348.50	2,316.25
1.8	งานเหล็กเสริม Ø - DB 12 mm.	1,785.00	กก.	21.08	1(46)	37,627.80	3.30	5(12.2)	5,890.50	43,518.30
1.9	งานเหล็กเสริม Ø - DB 16 mm.	430.00	กก.	20.91	1(47)	8,991.30	3.30	5(10.2)	1,419.00	10,410.30
1.10	งานเหล็กเสริม Ø - DB 20 mm.	410.00	กก.	20.71	1(48)	8,491.10	3.30	5(10.2)	1,353.00	9,844.10
1.11	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	72.00	กก.	77.10	1(50)	5,551.20	-	-	-	5,551.20
	รวมงานท่อลอดเหนือ เป็นเงินทั้งสิ้น									257,387.62
2	งานทางเชื่อม คสล.									
2.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทาง(เดิม)	200.00	ตร.ม.	-	-	-	1.78	งานทาง	356.00	356.00
2.2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	8.00	ลบ.ม.	286.48	3(1)	2,291.84	99.00	5(4)	792.00	3,083.84
2.3	งานงานคอนกรีตผสมเสร็จ St.280 ksc.	30.00	ลบ.ม.	1,841.12	1(21)	55,233.60	306.00	5(7)	9,180.00	64,413.60
2.4	ตะแกรงเหล็กขนาด Ø - 4 mm. @ 0.20X0.20 m.	200.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	6,000.00	-	-	-	6,000.00
2.5	งานเหล็กเสริม Ø - RB 15 mm.	63.20	กก.	22.12	1(43)	1,397.98	3.30	5(10.2)	208.56	1,606.54
2.6	งานเหล็กเสริม Ø - DB 16 mm.	69.50	กก.	20.91	1(47)	1,453.25	3.30	5(10.2)	229.35	1,682.60
2.7	งานไม้แบบคอนกรีต 2 ข้าง	75.00	ม.	21.94	งานทาง	1,645.50	-	-	-	1,645.50
2.8	ค่าหอยคาง รอคอยคอนกรีต	86.00	ม.	10.00	4(0)	860.00	14.03	งานทาง	1,206.58	2,066.58
2.9	ค่าได้รยคองกรีต และหอยคาง	82.00	ม.	10.00	4(0)	820.00	22.79	งานทาง	1,868.78	2,688.78
	รวมงานทางเชื่อม คสล. เป็นเงินทั้งสิ้น									83,543.44

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา

(นายนิวัตร ราชวัช) ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ / ทาน

(นายเนตร นาคะ) หัวหน้าฝ่ายโยธา

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน / โครงการ : ก่อสร้างท่อลอดเหนือเขื่อนเข้าสุสาน บ.สันทางหลวง ม.12

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณร่องหนอง - เหมืองงาม บ้านสันทางหลวง หมู่ที่ 12 ต.จันทวี อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

ตามแบบแปลนเลขที่ ๐๖๔/๕๕

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราวิชัย

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต หน้า 2.0 มม.	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลาง ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	35.00	105.00	261.24
7	คอนกรีต 240 ksc.	0.15	ลบ.ม.	1,479.88	221.98	-	-	221.98
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,405.49		680.00	3,085.49
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายนิวัตร ราวิชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา